



W Willi Pogodna zwierzęta domowe są mile widziane!

1. Willa Pogodna w Jarosławcu przyjmuje Gości wraz ze zwierzętami domowymi.

Zwierzęta domowe akceptowane przez Willę to: psy (nie szczeniaki), koty, świnki morskie, króliki, chomiki.

2. Willa Pogodna nie akceptuje innych zwierząt, w szczególności zwierząt: ras agresywnych, jadowitych, egzotycznych, płazów i gadów. Zwierzęta powszechnie uznawane za groźne lub agresywne, to: gady, pajęczaki oraz rasy psów:

Amerykański pit bull terier, Dog z Majorki, Buldog amerykański, Dog argentyński, Dog kanaryjski, Tosa, Rottweiler, Akbash dog, Anatolian karabash, Moskiewski stróżujący, Owczarek kaukaski (Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne).

3. Obecność zwierząt należy zgłosić na etapie dokonywania rezerwacji pobytu.

Pobyt zwierzęcia w Willi Pogodna jest płatny wg. obowiązującego cennika: 50 zł / doba / pupil

Podczas dokonywania rezerwacji prosimy o podanie gatunku / rasy zwierzęcia. Willa zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zwierząt, których gatunki / rasy są powszechnie uznawane za groźne lub agresywne. W przypadku braku wcześniejszego powiadomienia personelu recepcji, Willa może odmówić przyjęcia zwierzęcia domowego do Willi bądź obciążyć gościa dodatkową opłatą w wysokości 50 zł/ doba/ pupil.

4. Do Willi Pogodna przyjmowane są zwierzęta zdrowe, posiadające książeczki zdrowia (bezwzględnie wymagane jest aktualne szczepienie przeciwko wściekliznie i odrobaczenie). Prosimy o zabranie książeczki oraz przedłożenie jej przy meldowaniu w Resorcie.

Willa ma prawo odmówić przyjęcia zwierząt chorych lub w trakcie rekonwalescencji.

Właściciel zwierzęcia oświadcza że zwierzę jest zdrowe i nie stanowi zagrożenia dla innych osób i zwierząt.

5. Zwierzęta powinny przebywać w pokojach. Poza pokojami zwierzęta muszą być wyprowadzane w celach fizjologicznych poza teren obiektu pod opieką właściciela, na smyczy.

Właściciele zobowiązani są posiadać własne poślanie dla zwierzęcia.

Niedopuszczalne jest wykorzystywanie hotelowych ręczników i bielizny pościelowej dla potrzeb zwierząt, przebywanie zwierząt na łóżku i sofach oraz zafatwianie potrzeb fizjologicznych w pokoju.

Jeżeli pościel, materac, wykładzina lub inne elementy wyposażenia pokoju, w którym przebywa zwierzę, będą przez nie zabrudzone (sierść, błoto) lub uszkodzone, właściciel jest zobowiązany do pokrycia kosztów wyrządzonych szkód wg wyceny Właścicieli Willi Pogodna.

Właściciel zwierzęcia ponosi odpowiedzialność materialną za wszelkie uszkodzenia mienia Willi Pogodna i prywatnego innych Gości z winy zwierzęcia.

Ze względów bezpieczeństwa, sprzątanie pokoi, w których przebywają zwierzęta, odbywa się wyłącznie w obecności właściciela lub podczas nieobecności zwierzęcia w pokoju. W sytuacji, gdy zwierzę domowe pozostaje w pokoju bez właściciela lub opiekuna wymagane jest pozostawienie na drzwiach zawieszki „nie przeszkadzać”.

6. W przypadku stwierdzenia, że pozostawione w pokoju zwierzę zakłóca pobyt innych Gości, niszczy mienie Willi, bądź może spowodować sytuację zagrożenia dla siebie lub innych Gości, Właściciel Willi bezzwłocznie podejmie kontakt z właścicielem zwierzęcia w celu rozwiązania problemu. Gdy kontakt będzie niemożliwy, Willa Pogodna zastrzega sobie prawo wejścia personelu do pokoju Gościa, również z ewentualną pomocą odpowiednich służb i odstawienia zwierzęcia do najbliższego schroniska dla zwierząt. Wszystkie koszty wynikłe z powyższych działań pokrywa właściciel zwierzęcia.

Właściciele zwierzęcia są odpowiedzialni za zastosowanie się do regulaminu dotyczącego zachowania ciszy nocnej w Willi i niezakłócania spokoju innym Gościom.

7. Właściciele psów muszą natychmiast sprzątać nieczystości pozostawione przez psy w otoczeniu Willi. Właściciele kotów muszą posiadać kuwetę z piaskiem i opróżniać ją do plastikowej torby, którą następnie będą wyrzucać do pojemnika wskazanego przez obsługę.

8. Właściciel zwierzęcia jest zobowiązany do zapewnienia zwierzęciu stałego dostępu do czystej, świeżej wody.

Właściciel zwierzęcia domowego zobowiązany jest do zapewnienia zwierzęciu podczas pobytu wyżywienia oraz wszelkich niezbędnych dla zwierzęcia rzeczy (transporter, kuweta, miski, poidełka itp) .

Przy wymeldowaniu, pracownik Willi przeprowadzi kontrolę pokoju pod względem ewentualnych szkód wyrządzonych przez zwierzę.

Obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt na teren „Health Resort & Medical Spa Panorama Morska w Jarosławcu”.

9. W przypadku powtarzających się skarg ze strony innych Gości Willi Pogodna oraz nie zastosowanie się do regulamin, właściciel Willi zastrzega sobie prawo do zakończenia pobytu Gości wraz ze zwierzęciem domowym w trybie natychmiastowym, bez zwrotu wpłaconych pieniędzy.

Przywiezienie zwierzęcia domowego jest równoznaczne z akceptacją powyższego regulaminu.



WILLA POGODNA
ul. Pogodna 12
76 - 107 Jarosławiec

